Estatisticas rapidas
Questionario 951794 '"CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - TRANSFERENCIA INTERNA'

Resultados
Questionario 951794
Numero de registros nesta consulta: 8
Total de registros no questionario: 943
Percentagem do total: 0.85%

paginai/3



Estatisticas rapidas
Questionario 951794 '"CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - TRANSFERENCIA INTERNA'

Resumo de IC01

NOME DA CRIANGCA/ALUNO (A):

Resposta

Resposta
Sem resposta

ID

1206
146
323
492
503
1156
1070
1067

Contagem Percentagem
8 100.00%
0 0.00%
Resposta
DIEGO DE JESUS FARIA

VINICIUS DIAS COSTA

MATHEUS SARTORIO DE OLIVEIRA
NATHALIA RODRIGUES COSWOSK
EDILSON RODRIGUES COSWOSK
VINICIUS DIAS COSTA

Jhony de Souza Gongalves Lotério
Ananda de Souza Gongalves Loterio

pagina2/3



Estatisticas rapidas
Questionario 951794 '"CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - TRANSFERENCIA INTERNA'

Resumo de IC04

BAIRRO:
Resposta Contagem Percentagem
Resposta 8 100.00%
Sem resposta 0 0.00%
ID Resposta
1206 AEROPORTO
146 AEROPORTO
323 CORREGO DA AREIA E REGEIRA
492 CORREGO DO ALEGRE - ZONA RURAL
503 CORREGO DO ALEGRE - ZONA RURAL
1156 AEROPORTO
1070 Aeroporto
1067 Aeroporto

pagina3/3


http://www.tcpdf.org

	Resultados
	NOME DA CRIANÇA/ALUNO (A):
	BAIRRO:


