## Resultados

### Questionário 951794

Número de registros nesta consulta:	8
Total de registros no questionário:	943
Percentagem do total:	0.85%

## Resumo de IC01

# NOME DA CRIANÇA/ALUNO (A):

Resposta	Contagem	Percentagem
Resposta	8	100.00%
Sem resposta	0	0.00%

ID	Resposta
1206	DIEGO DE JESUS FARIA
146	VINICIUS DIAS COSTA
323	MATHEUS SARTORIO DE OLIVEIRA
492	NATHÁLIA RODRIGUES COSWOSK
503	EDILSON RODRIGUES COSWOSK
1156	VINICIUS DIAS COSTA
1070	Jhony de Souza Gonçalves Lotério
1067	Ananda de Souza Gonçalves Loterio

## Resumo de IC04

### BAIRRO:

Resposta	Contagem	Percentagem
Resposta	8	100.00%
Sem resposta	0	0.00%

ID	Resposta
1206	AEROPORTO
146	AEROPORTO
323	CORREGO DA AREIA E REGEIRA
492	CÓRREGO DO ALEGRE - ZONA RURAL
503	CORREGO DO ALEGRE - ZONA RURAL
1156	AEROPORTO
1070	Aeroporto
1067	Aeroporto